pregato dai soprascritti coniugi, come teste 

sottoscrissi e i suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io Sergio, figlio di domino Giovanni 

monaco, pregato dai soprascritti coniugi, come 

teste sottoscrissi e i suddetti tareni vidi 

consegnati.   

 Io Leone curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta terza indizione.  
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(104-105) Doc. 221 (CCXXI) an. 990. 

Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimo. sed et 

constantino magno Imperatore anno vicesimo 

septimo die tricesima mensis martii indictione 

tertia neapoli. Certum est me atitio filio 

quondam petri leoni de leoperga. avitator vero 

in loco qui vocatur casaferria territorio 

padulano. A presenti die promicto vobis 

domino leoni venerabili presbitero custus 

ecclesie sancti euthimii. propter integr 

integrum fundum tuum iuris memorate 

ecclesie vestre posite in memorato loco 

casaferria simul et propter integra una petia de 

terra tua que vocatur at campu posita ibi 

ipsum insimul cum arvoribus et introitas suas 

omnibusque sivi pertinentibus. coherente a 

memoratum fundum a duobus lateribus 

fundum heredum veneri de uno capite fundum 

de illi malaci. ex alio capite via publica. et ad 

ipsa terra coheret de uno latere terra de illi 

armaguadium. de alio latere et de uno capite 

terra stephani neapolitani. ex alio capite via 

publica. quas mihi meisque heredibus dedisti 

at responsaticum. In eo tenore quatenus in 

mea meisque heredibus sit potestate tenendi et 

dominandi fruendi et comedendi et omnia et 

in omnibus super nos recolligendi unde 

nullam partem tu vel posteris tuis mihi 

meisque heredibus exinde queratis. preter 

nullomodo presummimus ego vel heredes 

meis per quolibet modum eos alicui vel 

ubique dare aut subiugare. tantum modo ego 

et heredes meis vobis posterisque vestris et in 

memorata ecclesia exinde omni annuo per 

festivitate sancte marie de augusto mense 

responsaticum dare et persolbere debeamus. 

idest fasioli rubei modium unum et quartas 

quinque tractum paratum usque intus porta 

memorate vestre ecclesie mensuratum at 

modium iustum da comedendum et at quarta 

iusta. absque omni amaricatione. et si ego vel 

heredes meis tibi vel at tuis posteris non 

atduxerimus memoratum responsaticum ut 

super legitur in memoratum constitutum et 

post ipso constituto illuc beneritis aut 

direxeritis at recolligendi tunc. ego et heredes